
 

 

Na osnovu člana 31. Statuta Udruženja poslodavaca FBiH, Upravni odbor Udruženja 
poslodavaca FBiH, na sjednici koja je održana 31.08.2022. godine, donosi: 
 
 
 

ODLUKU 
imenovanju predstavnika Udruženja poslodavaca u FBiH u Projekat UN WOMEN „ Žene 

poduzetnice u BiH“ 
 
 
I 

 
Ispred Udruženja poslodavaca u FBIH u UN WOMEN Projekat „Žene poduzetnnice u BiH“ 
imenuje se Almasa Bajrić.  

II 

Zadužuje se imenovana da učestvuje u projektim aktivnostima, te o tome izvještva Upravni odbor 

UPFBiH i direktotra.  

III 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

Sarajevo,                                                                                                              P R E D S J E D N I K  

Broj: I- ______/22                                                                                              Adnan Smailbegović 


